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VENDIM

Nr. 69 _,Daté gy, /0. 2025

“PER AKREDITIMIN E VEZHGUESVE Nii PROCESIN ZGJEDHOR PER
ZGJEDHJEN E DREJTUESIT T NJESISE KRYESORE NE FAKULTETIN E
SHKENCAVE T LEVIZJES”

Né zbatim t& pikés 2/e t& nenit 6 dhe nenit 9 t& Rregullores “Pér organizimin €
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve t& Tiranés”,
shpallur me Urdhrin e Rektorit nr. 15, daté 25.06.2025, Komisioni Institucional

Zgjedhor:
VENDOSI:

1. Akreditimin e vézhguesit pér procesin zgjedhor pér zgjedhjen e Drejtuesit t& Njésisé
Kryesore né Fakultetin e Shkencave t& Lévizjes, si m& poshté:
e Altin Bulku

2. Ky Vendim t& publikohet n& ambientet e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.
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